
Zarządzenie Nr 47 /2017 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 39/2014 Wójta Gminy Celestynów z dnia 23 

kwietnia 2014r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 466 z późn. zm.), art. 6 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) oraz 

uchwały Nr 359/10 Rady Gminy Celestynów z dnia 28 października 2010 roku w 

sprawie: trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Celestynowie oraz warunków jego funkcjonowania zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Odwołuję członka Zespołu Interdyscyplinarnego  do spraw przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie na terenie Gminy Celestynów Panią Aleksandrę Rudzińską – 

przedstawiciela Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie. 

2. Powołuję członka Zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie na terenie Gminy Celestynów Panią Aleksandrę Domańską 

– przedstawiciela Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie. 

 

§ 2 

 

W zarządzeniu nr 39/2014 Wójta gminy Celestynów z dnia 23 kwietnia 2014r. w 

sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie w  § 2 pkt od 10 do 14 otrzymują brzmienie: 

 



,,10)  Aleksandra Domańska - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Celestynowie”; 

,,11) Jacek Poplewski – członek Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych w Celestynowie”; 

,,12) Walenty Radomski – członek Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych w Celestynowie”; 

,,13) Kinga Skowerska - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Celestynowie”; 

,,14) Katarzyna Olszewska - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Celestynowie”. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Celestynowie. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Celestynów 

Witold Kwiatkowski 

 

 

 


